[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__30.11.2020__ № ___646-р___

Об утверждении плана проведения

экспертизы нормативных правовых

актов Починковского муниципального

округа в 2021 году
          В  соответствии  с постановлением администрации Починковского муниципального района от 03.06.2015 № 369 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Починковского муниципального района и экспертизы действующих нормативных правовых актов Починковского муниципального района»:

         1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов Починковского муниципального округа в 2021 году.
2.Управлению  делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации района.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Починковского муниципального

округа                                                                                                      М.В. Ларин

	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования –2 экз.

в  отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений – 1 экз.

в дело – 3 экз.

Приложение

Утвержден

распоряжением администрации

Починковского муниципального района

от  __30.11.2020___ N _646-р__

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА В 2021 ГОДУ

	N п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление администрации Починковского муниципального района от 03.12.2018 № 1154 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Починковского муниципального района»
	II квартал
	Управление экономики и прогнозирования администрации района